
   

                            INCARICO                                       NOME E COGNOME                                 CLUB                                                 EMAIL                            TELEFONO  

 

 

CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LEO 
Presidente Walter Mavica Randazzo walter.mavica@gmail.com 393 8506040 

Past Presidente Giulia Calamunci Milazzo giuliacalamunci@gmail.com 347 2693913 

Vice Presidente Noemi Maggio Castelvetrano noe.maggio@libero.it 388 7511595 

Segretario Claudia Fatuzzo Acireale claudiuccia.fatuzzo@gmail.com 345 6969325 

Tesoriere Elisa Nicolosi Catania Est elisa.nicolosi93@hotmail.it 348 4259266 

Cerimoniere Giulia La Spina Messina Peloro giulialaspina33@gmail.com  349 6225440 

Vice Cerimoniere Giuseppe Cuti Bagheria giuseppe.cuti@live.it 320 8539039 

Vice Cerimoniere Martina Platania Adrano Bronte Biancavilla martina.plat@hotmail.it 329 5356569 

Consigliere Francesco Russotto Ragusa francesco.88.russotto@gmail.com 388 6568404 

Chairperson Leo Del Distretto Lions Gabriella Giacinti Carini Riviera Palermo Ponente gabriellagiacinti@libero.it 366 3489810 

                                                     CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LIONS 
 

Governatore Antonino Giannotta Catania Riviera dello Ionio giannotta.a@tiscalinet.it 

Immediato Past Governatore Vincenzo Spata Ragusa Host v.spata14@tiscali.it 

I° Vice Governatore Vincenzo Leone Castelvetrano dott.vleone@libero.it 

II° Vice Governatore Angelo Collura Aragona Comitini Grotte Racalmuto Zolfare colluraang@libero.it  

Segretario Maurizo Gibilaro  Catania Mediterraneo mauriziogibilaro@virgilio.it  

Tesoriere Walter Giuseppe Buscema Modica giuseppewalterbuscema@gmaill.com  

Cerimoniere Giorgio Solarino Ragusa Valli Barocche New Century solarinogiorgio@alice.it  
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OFFICER MULTIDISTRETTUALI 

Presidente MD Enrica Lo Medico Bagheria enricalomedico@msn.com 329 6943787 

Membro Commissione GMT – GLT Noemi Maggio Castelvetrano noe.maggio@libero.it 388 7511595 

Componente Coordinamento Area Salute Maria Rita Giuffrè Termini Imerese tuzza_90@hotmail.it  320 1107940 

Componente Coordinamento TeSN "Leo4Healt" Dario Macchiarella Bagheria dario.macchiarella@hotmail.it  331 3706602 

Componente Coordinamento Area Giovani Aurora Cristaudo Acireale mariaaurora_cristaudo@hotmail.it  328 3138653 
 

OFFICER DISTRETTUALI 

Coordinatore T.O.N. "School4U" Federico Sapienza Ragusa fed.spn@gmail.com 338 1440715 

Delegato T.O.N. I Area  Elsa Scardino Capo d’Orlando elsa.scardino@gmail.com  389 1998971 

Delegato T.O.N. II - III Area  Antonio Pagana Catania Est antoniopagana94@gmail.com  345 0200749 

Delegato T.O.N. V Area Gaspare Tesè Canicattì gaspare.tese@gmail.com  329 4044374 

Delegato T.O.N. VI Area Leonardo Briganti Menfi brigantileonardo1995@gmail.com  338 3356993 

Delegato T.O.N. VII Area Salvatore Mangano Palermo Host salvatore.manganoit@alice.it 320 1936261 

Coordinatore Te.S.N. "Leo4Health" Claudia Fricano Bagheria claudia.fricano@hotmail.it 329 8354792 

Delegato Te.S.N. I Area Sara Basilicò Barcellona Pozzo di Gotto sara_basilc@yahoo.it  339 5817292 

Delegato Te.S.N. II - III Area Michela Pantano Giardini Naxos Valle dell'Alcantara michelapantano94@gmail.com 348 6986409 

Delegato Te.S.N. IV Area Lisa Cataldo Siracusa lisa.sr@virgilio.it 327 7984924 

Delegato Te.S.N. V Area Gloria Caristia Caltagirone gloria23@outlook.it  331 8005830 

Delegato Te.S.N. VI Area Giorgio Gulotta Sambuca Belice giorgiogulotta@libero.it 389 6819767 

Coordinatore T.O.D. "School in Progress" Federica Furnari Adrano Bronte Biancavilla federica.furnari96@libero.it 391 3736450 

Delegato T.O.D. I Area Federica Spadaro Messina Peloro federicaspadaro95@gmail.com  346 8081487 

Delegato T.O.D. IV Area Fabio Gambuzza Ragusa fabiogambuzza98@gmail.com  393 5122909 

Delegato T.O.D. V Area Gianni Nicolò Panarisi Agrigento Host g.n.panarisi@gmail.com 327 6560640 

Delegato T.O.D. VI - VII Area Monica Trupia Bagheria monicatrupia@hotmail.it  388 9397315 

Comitato per il Tema Internazionale WE SERVE - "Sport come Veicolo di Valori : Amicizia, Condivisione, Integrazione" 

Membro  Antonio Pettineo Barcellona Pozzo di Gotto antonioptt@virgilio.it 349 3166854 

Membro  Cristiano Marano Giarre - Riposto cm_93@hotmail.it 340 2304810 

Membro  Giorgio Puccia Modica II pucciagiorgio@outlook.it 366 9408172 

Membro  Pietro Crimi Salemi Valle del Belice pietrocrimi@hotmail.com 388 1499875 
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Coordinatore LCIF e Service Lions – Responsabile 
60mo Anniversario 

Giulia Agliozzo Trecastagni giulia.a92@hotmail.it  349 5730785 

Coordinatore Area Fame Francesca Cataldo Siracusa francesca.cataldo1@virgilio.it  327 4283684 

Coordinatore Area Salute Maria Aurora Cristaudo Acireale mariaaurora_cristaudo@hotmail.it  328 3138653 

Coordinatore Service "Una Guida per la Vita" Livia Ardita  Giardini Naxos Valle dell'Alcantara livi-89@hotmail.it 327 1073975 

Delegato Service I Area Anna Andaloro Milazzo anna.andaloro@virgilio.it 348 7004434 

Delegato Service IV Area Silvia Dugo Modica II silvia.dugo22@gmail.com 347 3589665 

Delegato Service V Area Gaetano Galesi Caltagirone galesigaetano.psi@gmail.com 339 4530957 

Delegato Service VI Area Giulia Pizzimenti Palermo Dei Vespri giulia.pizzimenti12@gmail.com  327 8603881 

Delegato Service VII Area Giuseppe Di Bella Sambuca Belice giuseppe.dibella97@gmail.com 333 2400788 

Coordinatore Service "Progetto Kairòs" Giovanna Furneri Catania Host giofurneri@gmail.com  349 2197008 

Membro "Progetto Kairos" Alessandra Borgia Barcellona Pozzo di Gotto borgia282@gmail.com 348 8062115 

Membro "Progetto Kairos" Marzia Gambuzza Ragusa mar-gam@hotmail.it  393 5120761 

Membro "Progetto Kairos" Serena Mangiafridda Termini Imerese serenextra@libero.it 348 8583021 

Coordinatore Service "Leo4Green" Cosimo Arena  Termini Imerese unicosimo@libero.it  320 3723952 

Coordinatore Service "Progetto Martina" Alessandra Garufi Giardini Naxos Valle dell'Alcantara garufi.ale@gmail.com  348 4993192 

Membro Service "I Giovani e la Sicurezza Stradale" Andrea Germanà Capo d'Orlando andrea@germana.me  333 9921212 

Membro Service "I Giovani e la Sicurezza Stradale" Alessandro Lipera Catania Host alexlipera@hotmail.it  340 8604589 

Membro Service "I Giovani e la Sicurezza Stradale" Giorgio Mancuso UNIPA giorgiom247@gmail.com  331 4278429 

Coordinatore Progetto "#BeLeo" Francesco Russotto Ragusa francesco.88.russotto@gmail.com 388 6568404 

Membro Progetto "#BeLeo" Giorgio Torre Barcellona Pozzo di Gotto molder90@hotmail.it  393 0293916 

Membro Progetto "#BeLeo" Alessandro Lipera Catania Host alexlipera@hotmail.it  340 8604589 

Membro Progetto "#BeLeo" Agnese Leonardi UNIPA agnese.leonardi.94@gmail.com  327 3485070 

Delegato Area Internazionale                                                       
(ILO, gemellaggi, scambi giovanili e welcome officer) 

Ennio Prizzi Milazzo ennioprizzi@gmail.com 331 4581901 

Leo Promoter Maria Rita Giuffrè Termini Imerese tuzza_90@hotmail.it  320 1107940 

Capo Redattore LT "Leo Trinacria" Alexandra Nagy Lakatos Modica II alexandranagy12@yahoo.it  366 1908539 

Vice Capo Redattore LT "Leo Trinacria" Guglielmo Siracusa Barcellona Pozzo di Gotto guglielmosiracusa@hotmail.it 333 6616281 

Delegato LT II Area Adriano Caggegi Randazzo adrianocaggegi@hotmail.it  328 0042102 

Delegato LT III Area Giulia Frosini Catania Mediterraneo giulia.frosini@gmail.com  347 1390896 

Delegato LT V Area Federica Casisi Del Golfo Di Gela federica617@hotmail.it 340 8674443 
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Delegato LT VI - VII Area Maria Luisa Ruggia Menfi marialuisa.ruggia@gmail.com 333 3389887 

Addetto Stampa Guglielmo Siracusa Barcellona Pozzo di Gotto guglielmosiracusa@hotmail.it 333 6616281 

Graphic Designer Iole Dugo Messina Peloro ioledugo@hotmail.it  348 2918662 

Graphic Designer II Andrea Giummarra Ragusa andrea.giummara89@hotmail.com 333 5317955 

Graphic Designer III Santi Fazio Giarre - Riposto santifazio91@gmail.com  329 4090830 

Addetto Social Media Michela Bertino Catania Bellini michelabertino@gmail.com 347 4757527 

Web Master  Andrea Germanà Capo d'Orlando andrea@germana.me  333 9921212 
 

COMITATO FORMAZIONE 

Presidente Giulia Calamunci Milazzo giuliacalamunci@gmail.com 347 2693913 

Membro II e III Area  Claudia Fatuzzo Acireale claudiuccia.fatuzzo@gmail.com 345 6969325 

Membro IV Area Francesco Russotto Ragusa francesco.88.russotto@gmail.com 388 6568404 

Membro V Area Giuseppe Cutaia Canicattì Luigi Li Calzi cutaiagiuseppe7@gmail.com  333 6568404 

Membro VI Area  Noemi Maggio Castelvetrano noe.maggio@libero.it 388 7511595 

Membro VII Area  Dario Macchiarella Bagheria dario.macchiarella@hotmail.it 331 3706602 
 

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 
Presidente Pietro Crimi Salemi Valle del Belice pietrocrimi@hotmail.com 388 1499875 

Membro Francesco Giuffrida Paternò giuffridafrancesco13@gmail.com  334 2509198 

Membro Claudio Ingoglia Alcamo Elimi claudio.ingoglia@icloud.com  331 8362216 

Membro Supplente Andrea Germanà Capo d'Orlando andrea@germana.me  333 9921212 
 

 

COMITATO D'ONORE 
Membro Giulia Calamunci Milazzo giuliacalamunci@gmail.com 347 2693913 

Membro Enrica Lo Medico Bagheria enricalomedico@msn.com 329 6943787 

Membro Ennio Prizzi Milazzo ennioprizzi@gmail.com 331 4581901 

Membro Livia Ardita  Giardini Naxos Valle dell'Alcantara livi-89@hotmail.it 327 1073975 

Membro Alessandra Garufi Giardini Naxos Valle dell'Alcantara garufi.ale@gmail.com 348 4993192 
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AREE OPERATIVE 
Delegato I Area Operativa Maria Francesca Torre Barcellona Pozzo Di Gotto mariafrancescatorre@gmail.com  342 6202048 

Delegato II Area Operativa Andrea Zappalà Acicastello Riviera Dei Ciclopi andrea.zappala87@gmail.com  348 5102492 

Delegato III Area Operativa Salvatore Distefano Paternò salvatoredistefano1990@gmail.com  340 2519316 

Delegato IV Area Operativa Fausta Dugo Modica II fausta.dugo@mail.com  342 1203608 

Delegato V Area Operativa Alberto Cutaia Canicattì Luigi Li Calzi alberto.cutaia@gmail.com  328 2897934 

Delegato VI Area Operativa Dario Salluzzo Castelvetrano darionev87@gmail.com  320 3396677 

Delegato VII Area Operativa Chiara Preiti Termini Imerese kiaretta88_3@hotmail.it  388 1982723 

Segretario I Area Operativa Maria Francesca Gitto Milazzo mariafrancescagitto4@gmail.com  327 0395511 

Segretario II Area Operativa Giuseppe Egiziano Acireale gegiziano@yahoo.it  349 8525806 

Segretario III Area Operativa Giuseppe Frosini Catania Mediterraneo giuseppefrosini@gmail.com  320 6427244 

Segretario IV Area Operativa Robert Lars Eder Siracusa robert-lars@hotmail.it  327 1583175 

Segretario V Area Operativa Federica Gioè Caltanissetta Dei Castelli federica.gioe@gmail.com  327 7303768 

Segretario VI Area Operativa Simone Catalanotto Sambuca Belice simone892009@libero.it  334 8309476 

Segretario VII Area Operativa Agnese Leonardi UNIPA agnese.leonardi.94@gmail.com  327 3485070 
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